Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Dr. Vitório Ernesto Pagliuso, pela passagem do 50.º aniversário de

formatura na Faculdade de Ciências Médicas da Pontifícia Universidade Católica do

Paraná.

O médico taquaritinguense foi convidado para uma solenidade promovida

pelo Cremesp (Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo) nesta segunda-

feira (2), às 20h, no Auditório da Faculdade de Medicina da Uniara, em Araraquara. Ele

é um dos cerca de quinhentos profissionais da medicina que completam meio século de

exercício ético da atividade em 2019.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

Ângelo Bartholomeu

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 255/2019

Recebido em 02/12/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
02/12/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..